
2024年 4月 15日 

 

 

年金お誕生日プレゼントの一部変更のお知らせ 

 

 

当行では、年金をお受取りのお客さまへお贈りしております「年金お誕生日プレゼン

ト」につきまして、２０２３年度より、すべてのお客さまを対象としたプレゼントの   

お贈りを終了させていただいております。 

２０２４年度につきましては、当行で年金をお受取りいただいているお客さまのうち、

個人向けサービスとして提供しております「じゅうろく地域のチカラ（旧 J-Pointスタ

イル）」にご入会いただいており、ステージが「プラチナ」のお客さまに年金お誕生日     

プレゼントをお贈りいたします。 

なお、「じゅうろく地域のチカラ」のステージは、お取引項目やお取引残高に応じて、

毎月見直しをしており、お誕生日月の前月のステージを対象とさせていただきます。 

<例> 7月誕生日のお客さまは、6月のステージが「プラチナ」であるお客さまが対象となります。 

ステージの判定は、前々月の月末のお取引内容（お取引項目・お取引残高）によって

判定させていただきます。 

<例> 4月末のお取引内容により、6月のステージが決まります。 

 「じゅうろく地域のチカラ」の詳細につきましては、当行ホームページ「じゅうろく

地域のチカラ」をご確認いただくか、下記のお問い合わせ先もしくはお取引店までご連

絡いただきますよう、お願い申しあげます。 

なお、「じゅうろく地域のチカラ」の最新のステージは、ＡＴＭまたは個人インター

ネットバンキング「じゅうろくダイレクト」、窓口にてご確認いただけます。 

 今後もお客さまにご満足いただける商品・サービスの充実に努めてまいりますので、

引き続きご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申しあげます。 

 

 

以 上 

 

本件に関するお問い合わせ先 

営業支援本部 ダイレクトマーケティングセンター 

ＴＥＬ：０１２０－５０－８６１６ 

＜受付時間＞月～金／9:00～17:00（祝・休日および 12/31～1/3を除く） 

https://www.juroku.co.jp/personal/juroku-chiikinochikara/
https://www.juroku.co.jp/personal/juroku-chiikinochikara/


 


